



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Rudebeck A/S
Industrivej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 31 41 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudebeck A/S Industrivej 7 6330 Padborg
	Telefon: 74 67 04 56 Hjemmeside: www.rudebeck.dk
	CVR-nr.: 28 31 41 08 Stiftet: 4. januar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Jensen Uve Jensen Andreas Jensen
Direktion	Uve Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Rudebeck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 422.489 mod et overskud i 2017 på t.kr. 651.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 2.422.489.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.705.850	4.828
1 Personaleomkostninger	-3.010.438	-3.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.133	-20
Resultat før finansielle poster	669.279	873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.181	6
Øvrige finansielle omkostninger	-122.003	-38
Resultat før skat	550.457	841
Skat af årets resultat	-127.968	-190
Årets resultat	422.489	651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	422.489	151
Overføres til overført resultat	0	500
Disponeret i alt	422.489	651

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.001	42
Materielle anlægsaktiver i alt	22.001	42
Anlægsaktiver i alt	22.001	42
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	231.204	462
Varebeholdninger i alt	231.204	462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.212.699	6.238
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	115.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.546	92
Andre tilgodehavender	128.793	64
Periodeafgrænsningsposter	6.973	2
Tilgodehavender i alt	1.550.011	6.396
Likvide beholdninger	2.672.779	2.462
Omsætningsaktiver i alt	4.453.994	9.320
Aktiver i alt	4.475.995	9.362

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.500.000	1.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	422.489	151
Egenkapital i alt	<u>2.422.489</u>	<u>2.151</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	218.215	234
Hensatte forpligtelser i alt	<u>218.215</u>	<u>234</u>
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	884.498	2.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.771	0
Anden gæld	807.022	1.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.291</u>	<u>6.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.291</u>	<u>6.977</u>
Passiver i alt	<u>4.475.995</u>	<u>9.362</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.530.016	3.416
Pensioner	390.426	401
Andre omkostninger til social sikring	89.996	118
	3.010.438	3.935
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	13
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.122.075	5.796
Modtagne acontobetalingen	-5.007.075	-8.428
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	115.000	-2.632
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	115.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-2.632
	115.000	-2.632
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver		
Driftsmidler, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, goodwill, rettigheder og varebeholdninger.		
Selskabet har afgivet bankgaranti vedrørende afsluttede og igangværende sager pr. 31. december 2018 på i alt 3.024 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 202 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 544 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rudebeck Holding A/S, CVR-nr. 34578613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.